
 

 

   

V Praze dne 21. 9. 2015 

 

N O M I N A Č N Í     D O P I S 
 

 

Předsednictvo Českého atletického svazu Vás na návrh trenérské rady nominovalo  

na Mezistátní utkání do 15 let, které se koná 26. 9. 2015 v Břeclavi. 

 

Místo konání:   Atletický stadion TJ Lokomotiva Břeclav, Veslařská 1, 690 02 Břeclav 

Odjezd a příjezd:    Doprava členů výpravy je zajištěna autobusem z PRAHY/OSTRAVY: 
 
Doprava:  Nominovaných závodníků a trenérů z Prahy, Středočeského, Plzeňského, 

Karlovarského, Královéhradeckého, Jihočeského, Libereckého, Ústeckého 
kraje a Vysočiny autobusem od sekretariátu Českého atletického svazu, 
Diskařská 100, Praha 6 -Strahov (tribuna stadionu Přátelství). 
- sraz nominovaných závodníků, trenérů a vedení v pátek 25. 9. do 10:30 

odjezd v 11:00 hodin;  
 
Doprava: Nominovaných závodníků a trenérů z Olomouckého, Moravskoslezského, 

Zlínského a Pardubického kraje zajištěna autobusem: 

- z Ostravy Vítkovic – sraz před stadionem SSK Vítkovice v pátek 25. 9. 2015 
v 11:45 hodin, odjezd ve 12 hodin; 

- z Olomouce  - sraz u budovy hlavní pošty u hlavního nádraží ČD v pátek  
25. 9. 2015 ve 12:45 hodin, odjezd ve 13 hodin; 

- z Brna –  sraz před Městskými lázněmi, Kopečná ulice, Brno (kousek od 
hlavního nádraží) v pátek 25. 9. 2015 ve 13:45 hodin, odjezd ve 14 hodin;  

 
Sraz závodníků z okolí Břeclavi  

- v pátek 25. 9. 2015 do 16:30 hodin na stadionu v Břeclavi 

 

Vybavení:  Závodníci startují v reprezentačních dresech a vybavení PUMA s potiskem 
partnera ČAS. Závodníci a doprovod budou vybaveni v Břeclavi. 

 
Cestovné:   Z místa trvalého bydliště do místa srazu Vám bude proplaceno dle obecně 

platných směrnic ČAS. Při použití osobního automobilu bude proplaceno jízdné 

ve výši hromadného dopravního prostředku – vlak II.tř. bez příplatku EC, IC. 

(tarif žáci 15 let)   

 
 
 
 



 

 

 
Ubytování:   Všichni účastnící výpravy budou ubytováni v hotelu Centro, Husova 8, 

Hustopeče u Brna 
 
Omluvy:  Pouze z vážných důvodů, neprodleně nahlásit vedoucímu týmu: Tomáši 

Purmanovi, mobil. +420 725 112 568. 
 

Konec závodů: V sobotu 26. 9. 2015 v 15:00. Dřívější odjezd domů není možný. Všichni 
závodníci musí zůstat na stadionu na vyhlášení! Odjezd domů  v sobotu  
26. 9. 2015 cca v 16:00 hodin; 

 

 

Stravování:  večeře   25. 9. 2015 od 19:00 do 20:00 v Hotelu Centro 
snídaně  26. 9. 2015 od 6:30 do 8:00  v Hotelu Centro 
oběd  26. 9. 2015 od 11:30 do 14:30 na stadionu 
Každý závodník obdrží balíček potravin na cestu zpět domů 

 
Časový pořad:   Zveřejněn na webu ČAS.  Sledujte webové stránky ČAS! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tomáš Dvořák         Tomáš Purman    

 šéftrenér ČAS       zástupce šéftrenéra ČAS 

   

 


